
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

43 
OGGETTO: Contributo alla polisportiva di Bomba  “Dionisio Di  Santo”  
Stagione calcistica  2011/2012.  
 

del  19/05/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno diciannove del mese di maggio alle ore 11,00 nella casa 
comunale, a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il   05/06/2012  al n. 148  del registro ai sensi 
dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Visto  che con delibera di C.C. n. 13 del 19/05/2012 veniva approvato il bilancio di previsione per l’anno 2012; 
 
Visto  che nel nostro Comune  è  da tempo costituita una Polisportiva denominata “ Dionisio Di Santo “ 
 
Visto  che tale associazione nell’anno 2011 ha svolto il campionato di calcio di 3^ categoria che  prosegue per il 
2012 con le iscrizioni nel mese di luglio; 
 
Ritenuto  opportuno, e visto che la suddetta Associazione per l’organizzazione del campionato calcistico, sopporta 
numerose spese tra cui quelle d’iscrizione,  di concedere un contributo a titolo di rimborso spese 
 
CONSIDERATO CHE tale iniziativa sportiva va incoraggiata e sostenuta , in quanto oltre ad avere uno scopo 
sportivo, ha anche uno scopo sociale configurato nell’occupazione del tempo libero sia dei ragazzi che degli adulti; 
 
 
Vista  la proposta di deliberazione, agli atti d'ufficio, contenente i pareri e le attestazioni di cui al D.Lgs. 267/2000; 
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
dell’art. 49 del TUEL n. 267/2000; 
- 
A voti favorevoli unanimi; 

D E L I B E R A  
 

1. le premesse sono parte integrante e sostanziale e si intendono qui interamente riportate e trascritte; 
 

2. di concedere all’associazione “ Dionisio Di Santo “ un contributo di € 1.000,00 per le annualità 2001 e 
2012; 
 

3. di imputare la relativa spesa sull’apposito capitolo n. 1827  intervento 1060102    Attivita’ sportive, stadio 
comunale , piscina ecc “ del bilancio corrente gestione competenza; 

 
4. di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs 267/ 2000. 
 
              
                                                                                                                   

 
                  IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


